
Gairių pareiškėjams  gauti paramą pagal

2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės  finansinio

mechanizmo LT03 programą 

„Biologinė įvairovė ir ekosistemų funkcijos“

7 priedas

Proc.

1.1.1. 1.1.2. ...

1. Žemės įsigijimas 

1.1. Pareiškėjas 0.00

1.2. Partneris 0.00

2. Nekilnojamojo turto įsigijimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1. Pareiškėjas 0.00

2.2. Partneris 0.00

3. Statyba, rekonstravimas, remontas ir kiti darbai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1. Statyba, rekonstravimas ir kapitalinis remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.1. Pareiškėjas 0.00

3.1.2. Partneris 0.00

3.2. Paprastasis remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.1. Pareiškėjas 0.00

3.2.2. Partneris 0.00

3.3. Kita (...). Nurodomas tikslus išlaidų pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 80. Įvedus daugiau simbolių, rodomas 

klaidos pranešimas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.1. Pareiškėjas 0.00

3.3.2. Partneris 0.00

4. Įranga, įrenginiai ir kt. turtas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1. Baldai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1.1. Pareiškėjas 0.00

4.1.2. Partneris 0.00

4.2. Tikslinės transporto priemonės 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.2.1. Pareiškėjas 0.00

4.2.2. Partneris 0.00

4.3. Kompiuterinė ir programinė  įranga 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.3.1. Pareiškėjas 0.00

4.3.2. Partneris 0.00

4.4. Patentai / licencijos / prekių ženklai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.4.1. Pareiškėjas 0.00

4.4.2. Partneris 0.00

PROJEKTO IŠSAMAUS BIUDŽETO PAVYZDYS

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nr. Išlaidų pavadinimas Bendra tinkamų finansuoti išlaidų 
suma, Lt

iš jų PVM, Lt Veiklos Nr. 

1 lentelė



4.5. Kita (...). Nurodomas tikslus išlaidų pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 80. Įvedus daugiau simbolių, rodomas 

klaidos pranešimas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.5.1. Pareiškėjas 0.00

4.5.2. Partneris 0.00

5. Paslaugos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.1. Projektavimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.1.1. Pareiškėjas 0.00

5.1.2. Partneris 0.00

5.2. Techninės, projekto vykdymo priežiūros  ir panašios 

paslaugos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.2.1. Pareiškėjas 0.00

5.2.2. Partneris 0.00

5.3. Studijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.3.1. Pareiškėjas 0.00

5.3.2. Partneris 0.00

5.4. Kita (...). Nurodomas tikslus išlaidų pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 80. Įvedus daugiau simbolių, rodomas 

klaidos pranešimas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.4.1. Pareiškėjas 0.00

5.4.2. Partneris 0.00

6. Projekto dalyvių ir vykdymo išlaidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.1. Projekto dalyvių darbo užmokestis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.1.1. Pareiškėjas 0.00

6.1.2. Partneris 0.00

6.2. Projekto dalyvių kelionės, komandiruotės ir dalyvavimas 

renginiuose 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.2.1. Pareiškėjas 0.00

6.2.2. Partneris 0.00

6.3. Darbo užmokestis projektą vykdantiems asmenims. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.3.1. Pareiškėjas 0.00

6.3.2. Partneris 0.00

6.4. Kitos projekto vykdymo išlaidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.4.1. Pareiškėjas 0.00

6.4.2. Partneris 0.00

6.5. Kita (...). Nurodomas tikslus išlaidų pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 80. Įvedus daugiau simbolių, rodomas 

klaidos pranešimas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.5.1. Pareiškėjas 0.00

6.5.2. Partneris 0.00

7. Projekto administravimas 0.00 0.00

7.1. Darbo užmokestis projektą administruojantiems  asmenims 

ir komandiruočių išlaidos 0.00 0.00

7.1.1. Pareiškėjas

7.1.2. Partneris



7.2. Projekto administravimo paslaugų pirkimas 0.00 0.00

7.2.1. Pareiškėjas

7.2.2. Partneris

7.3. Kitos projekto administravimo išlaidos (biuro, komunalinės 

ir panašios paslaugos) 0.00 0.00

7.3.1. Pareiškėjas

7.3.2. Partneris

7.4. Viešinimas 0.00 0.00

7.4.1. Pareiškėjas

7.4.2. Partneris

7.5. Auditas 0.00 0.00

7.5.1. Pareiškėjas

7.5.2. Partneris

7.6. Kita (...). Nurodomas tikslus išlaidų pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 80. Įvedus daugiau simbolių, rodomas 

klaidos pranešimas. 0.00 0.00

7.6.1. Pareiškėjas

7.6.2. Partneris

8. Netiesioginės išlaidos 0.00 0.00

8.1. Pareiškėjas

8.2. Partneris

IŠ VISO: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pareiškėjas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partneris 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 lentelė

Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas: Suma, Lt Iš jų pridėtinės vertės mokestis
Finansavimo 

intensyvumas, 
proc.

1. Prašomos lėšos 0.00 0.00

1.1. Pareiškėjas 0.00 0.00

1.2. Partneris 0.00 0.00

2. Nuosavos lėšos 0.00 0.00

2.1. Pareiškėjas 0.00 0.00

2.2. Partneris 0.00 0.00


	1397651429909.xlsx

